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6_kolo_2_liga_vzhod_2016-17.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 61 62 63 64 6-Skupaj 6-Točke

1. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 98,4 98,3 101,0 102,1 399,8 30
2. Sodja Jure Slov. Konjice 99,2 100,6 99,3 100,7 399,8 26
3. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 98,8 102,0 96,2 101,7 398,7 24
4. Golob Irena Slov. Konjice 99,2 96,9 96,8 102,3 395,2 22
5. Verboten Blaž Dolič 97,0 97,5 100,1 100,6 395,2 21
6. Matek Nik Dušan Poženel 98,1 101,8 94,2 98,5 392,6 20
7. Herlah Roman Dolič 93,8 100,4 96,7 98,1 389,0 19
8. Privšek Luka Mala Breza 99,4 95,0 92,2 97,9 384,5 18
9. Matek Sergej Dušan Poženel 98,3 92,9 95,8 95,8 382,8 17

10. Šuperger Amadej Slov. Konjice 93,8 96,6 95,6 95,5 381,5 16
11. Peklar Alen Dušan Poženel 95,3 96,6 94,2 90,9 377,0 15
12. Drnovšek Neža Kisovec 98,9 92,5 91,8 93,5 376,7 14
13. Senič Bla� Dolič 93,7 96,4 94,3 91,8 376,2 13
14. Prašnjak Rok Celje 91,2 95,1 91,3 94,9 372,5 12
15. Kozole Živa Rudnik Hrastnik 90,8 97,5 90,9 90,7 369,9 11
16. Polak Špela Rudnik Hrastnik 90,1 90,3 91,8 97,0 369,2 10
17. Benkič Ivan Mala Breza 93,6 88,9 92,5 93,2 368,2 9
18. Jeram Jože Celje 85,0 89,0 95,7 91,6 361,3 8
19. Pevc Matej Kisovec 88,0 85,1 91,2 96,8 361,1 7
20. Logar Zala Rudnik Hrastnik 88,1 86,4 90,6 95,2 360,3 6
21. Krumpačnik �an Celje 72,7 83,1 78,0 78,1 311,9 5
22. Privšek Cvetko Mala Breza 67,7 61,3 60,8 70,6 260,4 4

6. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



6_kolo_2_liga_vzhod_2016-17.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 61 62 63 64 6-Skupaj 6-Točke

1. Ošep Aleksander Juteks Žalec 94 96 88 93 371 30
2. Breznik Danilo Liboje 92 92 84 88 356 26
3. Kufner Valerija Dušan Poženel 89 85 86 93 353 24
4. Polajžer Rok Dušan Poženel 88 91 87 86 352 22
5. Grudnik Aleksander Mrož Velenje 89 89 87 86 351 21
6. Bizjak Miran Juteks Žalec 82 90 88 89 349 20
7. Jager Dejan Dušan Poženel 85 88 87 89 349 19
8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 88 92 78 86 344 18
9. Vodeb Neža Liboje 86 84 84 88 342 17

10. Frumen Tomaž Juteks Žalec 85 84 79 80 328 16
11. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 84 78 87 79 328 15
12. Mlinarič Davor Liboje 80 78 84 83 325 14

6. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Slovenske Konjice 1176,5 10
Sodja Jure 399,8
Golob Irena 395,2
Šuperger Amadej 381,5

2 SD Dolič II 1160,4 8
Verboten Blaž 395,2
Herlah Roman 389,0
Senič Bla� 376,2

3 SD Dušan Poženel II 1152,4 6
Matek Nik 392,6
Matek Sergej 382,8
Peklar Alen 377,0

4 SD Rudnik Hrastnik II 1099,4 5
Kozole Živa 369,9
Polak Špela 369,2
Logar Zala 360,3

5 SD Celje 1045,7 4
Prašnjak Rok 372,5
Jeram Jože 361,3
Krumpačnik �an 311,9

6 SD Celjska četa M. Breza 1013,1 3
Privšek Luka 384,5
Benkič Ivan 368,2
Privšek Cvetko 260,4

7 SD 1956 Trbovlje II 798,5 2
Smodiš Petra 399,8
Hauptman Marino 398,7

0,0

8 SD Kisovec 737,8 1
Drnovšek Neža 376,7
Pevc Matej 361,1

0,0



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1054 10
Kufner Valerija 353
Polajžer Rok 352
Jager Dejan 349

2 SD Juteks Žalec 1048 8
Ošep Aleksander 371
Bizjak Miran 349
Frumen Tomaž 328

3 SD Liboje 259 1023 6
Breznik Danilo 356
Vodeb Neža 342
Mlinarič Davor 325

4 SD Mrož Velenje II 251 1023 5
Grudnik Aleksander 351
Kralj Hriberšek Sara 344
Ostovršnik Anja 328



6_kolo_2_liga_vzhod_2016-17.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Sodja Jure Slov. Konjice 406,6 30 404,2 30 0,0 0 399,3 22 400,4 21 399,8 26 2010,3 402,1 129 0 129

2. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 400,5 21 398,5 26 391,4 18 404,6 30 398,7 20 399,8 30 2393,5 398,9 145 18 127

3. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 397,8 19 398,0 24 404,3 26 0,0 0 405,3 30 398,7 24 2004,1 400,8 123 0 123

4. Verboten Blaž Dolič 392,3 17 385,7 18 398,8 22 396,0 20 401,1 24 395,2 21 2369,1 394,9 122 17 105

5. Golob Irena Slov. Konjice 398,2 20 396,2 21 397,0 21 0,0 0 393,4 19 395,2 22 1980,0 396,0 103 0 103

6. Herlah Roman Dolič 401,5 22 385,1 17 394,7 20 393,8 19 392,9 18 389,0 19 2357,0 392,8 115 17 98

7. Mekše Urban Dušan Poženel 383,6 14 396,9 22 390,7 17 391,3 17 401,7 26 0,0 0 1964,2 392,8 96 0 96

8. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 402,8 24 0,0 0 402,3 24 403,6 26 401,0 22 0,0 0 1609,7 402,4 96 0 96

9. Deželak Zlatko Mala Breza 393,4 18 384,7 16 389,7 16 380,8 15 382,7 15 0,0 0 1931,3 386,3 80 0 80

10. Drnovšek Neža Kisovec 377,7 13 386,3 19 0,0 0 378,2 13 378,1 14 376,7 14 1897,0 379,4 73 0 73

11. Fevžer Katarina Slov. Konjice 404,1 26 394,0 20 0,0 0 403,0 24 0,0 0 0,0 0 1201,1 400,4 70 0 70

12. Privšek Luka Mala Breza 0,0 0 0,0 0 383,8 14 393,3 18 386,9 16 384,5 18 1548,5 387,1 66 0 66

13. Senič Bla� Dolič 375,6 10 371,0 9 375,6 13 381,4 16 377,7 13 376,2 13 2257,5 376,3 74 9 65

14. Deželak Lucija Mala Breza 383,6 15 377,2 14 389,6 15 374,1 10 375,1 11 0,0 0 1899,6 379,9 65 0 65

15. Matek Sergej Dušan Poženel 375,9 11 353,7 5 363,2 9 375,2 12 374,6 10 382,8 17 2225,4 370,9 64 5 59

16. Jeram Jože Celje 389,4 16 377,1 13 373,8 12 0,0 0 354,3 4 361,3 8 1855,9 371,2 53 0 53

17. Polak Špela Rudnik Hrastnik 364,6 8 372,3 12 360,5 8 365,3 9 360,7 6 369,2 10 2192,6 365,4 53 6 47

18. Skubic Uroš Kisovec 369,9 9 370,6 7 368,7 11 375,0 11 373,9 9 0,0 0 1858,1 371,6 47 0 47

19. Šuperger Amadej Slov. Konjice 0,0 0 0,0 0 406,1 30 0,0 0 0,0 0 381,5 16 787,6 393,8 46 0 46

20. Pinter Tilen Dušan Poženel 376,5 12 381,6 15 393,0 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1151,1 383,7 46 0 46

21. Kovač Lado Kisovec 361,6 7 371,4 10 353,5 7 359,6 8 369,7 8 0,0 0 1815,8 363,2 40 0 40

22. Golob Enea Slov. Konjice 0,0 0 0,0 0 0,0 0 396,9 21 390,3 17 0,0 0 787,2 393,6 38 0 38

23. Prašnjak Rok Celje 0,0 0 370,9 8 0,0 0 0,0 0 375,1 12 372,5 12 1118,5 372,8 32 0 32

24. Logar Zala Rudnik Hrastnik 348,4 5 331,3 3 347,0 6 325,7 6 0,0 0 360,3 6 1712,7 342,5 26 0 26

25. Kozole Živa Rudnik Hrastnik 0,0 0 0,0 0 319,4 4 347,1 7 351,0 3 369,9 11 1387,4 346,9 25 0 25

26. Deželak Filip 1956 Trbovlje 0,0 0 372,2 11 0,0 0 379,9 14 0,0 0 0,0 0 752,1 376,1 25 0 25

27. Peklar Alen Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 365,4 7 377,0 15 742,4 371,2 22 0 22

28. Matek Nik Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 392,6 20 392,6 392,6 20 0 20

29. Benkič Ivan Mala Breza 356,0 6 349,3 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 368,2 9 1073,5 357,8 19 0 19

30. Krumpačnik �an Celje 288,4 4 308,5 2 323,3 5 0,0 0 319,2 2 311,9 5 1551,3 310,3 18 0 18

31. Vučilovski Mojca Rudnik Hrastnik 0,0 0 366,6 6 0,0 0 0,0 0 357,5 5 0,0 0 724,1 362,1 11 0 11

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



6_kolo_2_liga_vzhod_2016-17.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO

32. Drofenik Gašper Slov. Konjice 0,0 0 0,0 0 364,4 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 364,4 364,4 10 0 10

33. Pevc Matej Kisovec 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,1 7 361,1 361,1 7 0 7

34. Privšek Cvetko Mala Breza 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 260,4 4 260,4 260,4 4 0 4



6_kolo_2_liga_vzhod_2016-17.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Ošep Aleksander Juteks Žalec 378 30 369 30 372 26 369 26 373 30 371 30 2232 372,0 172 26 146

2. Breznik Danilo Liboje 358 24 368 26 354 20 350 19 355 24 356 26 2141 356,8 139 19 120

3. Polajžer Rok Dušan Poženel 370 26 364 24 357 21 353 21 0 0 352 22 1796 359,2 114 0 114

4. Jager Dejan Dušan Poženel 354 21 364 22 364 24 360 24 348 21 349 19 2139 356,5 131 19 112

5. Grudnik Aleksander Mrož Velenje 346 19 360 21 359 22 354 22 346 20 351 21 2116 352,7 125 19 106

6. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 345 18 344 18 348 16 352 20 333 18 344 18 2066 344,3 108 16 92

7. Vodeb Neža Liboje 332 14 0 0 350 19 347 17 350 22 342 17 1721 344,2 89 0 89

8. Frumen Tomaž Juteks Žalec 340 16 0 0 349 17 336 15 331 17 328 16 1684 336,8 81 0 81

9. Pavlič Jo�e Juteks Žalec 351 20 345 19 348 15 338 16 0 0 0 0 1382 345,5 70 0 70

10. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 0 0 311 12 313 13 317 14 330 15 328 15 1599 319,8 69 0 69

11. Vodeb Katja Liboje 0 0 0 0 377 30 380 30 0 0 0 0 757 378,5 60 0 60

12. Bizjak Miran Juteks Žalec 0 0 329 14 0 0 0 0 344 19 349 20 1022 340,7 53 0 53

13. Kufner Valerija Dušan Poženel 0 0 0 0 0 0 0 0 368 26 353 24 721 360,5 50 0 50

14. Kovač Uro� Dušan Poženel 0 0 345 20 349 18 0 0 0 0 0 0 694 347,0 38 0 38

15. Maček Sa�a Dušan Poženel 0 0 0 0 0 0 350 18 331 16 0 0 681 340,5 34 0 34

16. Toplak Emil Liboje 303 10 301 10 0 0 0 0 291 14 0 0 895 298,3 34 0 34

17. Mlinarič Davor Liboje 0 0 330 15 0 0 0 0 0 0 325 14 655 327,5 29 0 29

18. Dimec Alenka Mrož Velenje 357 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 357,0 22 0 22

19. Županc Vesna Dušan Poženel 306 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306,0 11 0 11

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Slovenske Konjice 1208,9 10 1194,4 10 1167,5 6 1199,2 10 1184,1 8 1176,5 10 7130,6 1188,4 54

2. SD 1956 Trbovlje II 1201,1 8 1168,7 8 1198,0 10 1188,1 8 1205,0 10 798,5 2 6759,4 1126,6 46

3. SD Dolič II 1169,4 6 1141,8 6 1169,1 8 1171,2 6 1171,7 6 1160,4 8 6983,6 1163,9 40

4. SD Dušan Poženel II 1136,0 5 1132,2 5 1146,9 4 766,5 2 1141,7 4 1152,4 6 6475,7 1079,3 26

5. SD Celjska četa M. Breza 1133,0 4 1111,2 3 1163,1 5 1148,2 5 1144,7 5 1013,1 3 6713,3 1118,9 25

6. SD Rudnik Hrastnik II 713,0 2 1070,2 2 1026,9 3 1038,1 3 1069,2 2 1099,4 5 6016,8 1002,8 17

7. SD Kisovec 1109,0 3 1128,3 4 722,2 2 1112,8 4 1121,7 3 737,8 1 5931,8 988,6 17

8. SD Celje 677,8 1 1056,5 1 697,1 1 0,0 -3 1048,6 1 1045,7 4 4525,7 905,1 5

V disciplini zr. pu�ka sta se v kvalifikacije za 1.B ligo uvrstili ekipi SD Slovenske Konjice in SD Celjska četa M. Breza

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1030 6 1073 10 1070 8 1063 8 1047 8 1054 10 6337 1056 50

2. SD Juteks Žalec 1069 10 1043 8 1069 6 1043 6 1048 10 1048 8 6320 1053 48

3. SD Liboje 993 4 999 5 1081 10 1077 10 996 5 1023 6 6169 1028 40

4. SD Mrož Velenje II 1048 8 1015 6 1020 5 1023 5 1009 6 1023 5 6138 1023 35

5. SD Slovenske Konjice 0 0

6. SD 1956 Trbovlje II 0 0

V disciplini zr. pištola sta se v kvalifikacije za 1.B ligo uvrstili ekipi SD Juteks Žalec in SD Liboje

1. Turnir 6. Turnir

6. Turnir
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3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir


